
Het Landelijk instituut sociale verze-
keringen;
Gelet op de bevoegdheid op grond
van artikel 57 van de Organisatiewet
sociale verzekeringen 1997,

Besluit:

met ingang van 1 april 2001 de erken-
ning van de Stichting Sectorraad
KPN in te trekken.

Dit besluit zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Amsterdam, 21 maart 2001.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Toelichting

Op grond van artikel 57 van de
Organisatiewet sociale verzekeringen
1997 kan het Landelijk instituut
sociale verzekeringen de erkenning
van een sectorraad intrekken indien
de sectorraad tot ontbinding besluit.
Met brief van 29 januari 2001 deelt
de sectorraad het Lisv mee dat het
bestuur heeft besloten tot ontbinding
van de Stichting Sectorraad KPN.
Dit besluit strekt tot intrekking van
de erkenning van deze sectorraad.

Amsterdam, 21 maart 2001.
J.F. Buurmeijer, voorzitter.

Uit: Staatscourant 12 april 2001, nr. 73 / pag. 36 1

LISV

Intrekking erkenning als 
sectorraad


